Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2022

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que às 9 horas do dia
21 DE JULHO DE 2022, na Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br)
“acesso identificado no link – licitações”, realizará licitação na modalidade PREGÃO,
forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital,
para aquisição de:

LOTE OBJETO QUANTIDADE VALOR
TOTAL R$

PRAZO
(DIAS)

01 VEÍCULO HATCH 01 77.213,33 120 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao Edital, modelos, adendos e anexos
poderão ser solicitados a Pregoeira Sra. Vanessa Macagnan Acunha Oenning, no
endereço Avenida Brasil, 245, centro, Três Barras do Paraná, Paraná - Telefone (45)
3235-1212 – e-mail: licitação@tresbarras.pr.gov.br. A pasta Técnica, com o inteiro
teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada
no Portal da Transparência localizado no site do Município de Três Barras do
Paraná/PR, ou seja, www.tresbarras.pr.gov.br, na plataforma da BLL
(www.bll.org.br), também poderão ser solicitados através do e-mail
licitacao@tresbarras.pr.gov.br, ou pessoalmente no Paço Municipal, sito a Avenida
Brasil, 245, centro, Três Barras do Paraná/PR, das 8h30 às 17 horas.

Três Barras do Paraná/PR, 06 de julho de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br